

Protokoll

Dato: 6. juni 2023, kl 16:00-18:00

Møtested: Stephan Tschudi Madsen, Anne Kristin Furuseth, Øystein Jetne, Victoria Aabøl-Sundsbo, Mia Bødtker, Herman Tobiassen (Teams), Torill Røeggen,

Frafall: Bente Prestegård

Referent: Helle Elisabeth Hofgaard

15/23: Godkjenning av Protokoll fra 07.03.23

Godkjent

16/23: Månedsrapportering for april Ullern vgs

Godkjent

17/23: Skoleavslutning og skolestart

Avgangsseremoni delt på to kvelder 19. og 21. juni.

Ved oppstart av skoleåret vil vi dra på overnattingstur med VG1 i uke 3. Fokus ved skolestart vil være tiltak som skaper inkludering og trygghet; trivsel, hvem vil vi være og hvordan skal vi være, russetid. I klasserom vil vi forsøke med firergrupper for å skape mer integrasjon på tvers.

Forskerlinjen har ikke fått nok søkere og vil legges derfor ikke starte ny klasse fra høsten. HO har også få søkere og blir bare en klasse

18/23: Strategiske satsinger for neste skoleår

Inkluderende praksis, blant annet firergrupper for å få bedre integrasjon mellom lærer elev, elev og elev. Stephan stiller spørsmål ved det også bør være tettere samarbeid mellom lærer og lærer. Skolen jobber kontinuerlig med å få lik vurderingspraksis mellom lærere.

Tavleprosjekt i matematikkundervisning videreføres, vi har fått 826.000 til prosjektleder for videre arbeid med prosjektet.

19/23: Ombygging

Det jobbes med ombygging av flere rom for å få bedre utnyttelse av arealene. Vi jobber med innhenting av tilbud og godkjenning fra byggeier og etaten.

HMS evakuering, det har vært utfordringer så vi må hele tiden følge med.

20/23: Eventuelt

ChatGPT har skapt utfordringer i vurderingssituasjoner, hvilke sanksjonsmuligheter har man mulighet til å benytte.

Det må en bedre opplæring og bevisstgjøring for både lærer og elever om hva som er fusk og plagiat, slik at alle har samme forståelse av dette.

Endring av skolens lokale ordensreglement, DS ønsket følgende endring i det fremlagte forslaget:

"Ved å bruke kunstig intelligens som chat GPT, og utgi det for å være eget produkt, har du fusket og kan bli nedsatt i adferd ved første gangs forseelse."

Victoria ble takket for innsatsen og ønsket lykke til videre.

Møteplan høsten

12. september

14. november

16. januar 2024

Med vennlig hilsen

Torill Røeggen